

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.	3.4	
Рабочие места (ед.)	93	93	5	52	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	5	59	25	17	0	0	
из них женщин	91	91	5	53	22	11	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	

Раздел V. Сводная ведомость результатов обследования проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, 15 микрорайон, 216500																									
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
1	Заместитель главного врача по поликлинической работе	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ПОЛИКЛИНИКА																									
3	Врач-терапевт	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Врач-профпатолог	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заведующий отделением платных услуг - врач методист	2											2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ВРАЧА-ХИРУРГА																									
6	Санитарка	2														2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ТРАВМАТОЛОГИ И ОРТОПЕДИ																									
7	Санитарка	2														2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОЛИКЛИНИКА ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																									
8	Санитарка	2														2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОЛИКЛИНИКА ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																									
9	Санитарка	2														2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ВРАЧА-ЭНДОКРИНОЛОГА																									
10	Санитарка	2														2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ																									
11	Санитарка	2	3.1													3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Фельдшер	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ																							
15	Санитарка	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА СТОМТОЛОГИЧЕСКОГО КАБИНЕТА																							
16	Санитарка	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ УЧАСТКОВОГО ВРАЧА-ПСИХИАТРА																							
17	Врач-психиатр участковый	2	3.2										2	1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ВРАЧА-ПСИХИАТРА-НАРКОЛОГА																							
18	Врач психиатр-нарколог	2	3.2										2	1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
19	Санитарка	2											3.1			3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, ул.Б. Смоленская, д.4, 216500																							
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
20	Санитарка	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ВРАЧА-ДЕТСКОГО ХИРУРГА																							
21	Медицинская сестра	2	3.3											2		3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
22	Санитарка	2											2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
23	Санитарка	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
24	Санитарка	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ВРАЧА-НЕВРОЛОГА																							
25	Санитарка	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
26	Санитарка	2	3.1											2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ПРОФИЛАКТИКИ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ																							
27	Санитарка	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																							
28	Санитарка	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ УЧАСТКОВОГО ВРАЧА-ПСИХИАТРА ДЕТСКОГО																							
29	Санитарка	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА КАБИНЕТ ВРАЧА-ПСИХИАТРА-НАРКОЛОГА ДЛЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ ДЕТСКО-ПОДРАСТКОВОГО НАСЕЛЕНИЯ																							
30	Санитарка	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ОТДЕЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ДЕТЯМ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, 16 микрорайон, д. 2А, 216507																							
31	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ОТДЕЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ДЕТЯМ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, ул. Советская, д. 94 а, 216500																							
32	Фельдшер	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, 4-й Красноармейский пер., д. 6-А, 216500																							
ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ																							
33	Медицинская сестра процедурной	2	3.3										2	2		3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР																							
34	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
35	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3										2	2		3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
СТАЦИОНАР ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
36	Заведующий приемным отделением	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	врач приемного отделения																						
СТАЦИОНАРТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
37	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	2				2								3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
СТАЦИОНАРНЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
38	Медицинская сестра процедурной	2	3.3										2	2		3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
СТАЦИОНАР ОТДЕЛЕНИЕ НЕВРОЛОГИИ ДЛЯ ЛЕЧЕНИЯ И РАННЕЙ РЕАБИЛИТАЦИИ БОЛЬНЫХ С ОСТРЫМ НАРУШЕНИЕМ МОЗГОВОГО КРОВООБРАЩЕНИЯ																							
39	Врач-кардиолог	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
40	Врач-психиатр	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
41	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
СТАЦИОНАР ОТДЕЛЕНИЕ КАРДИОЛОГИИ ДЛЯ ЛЕЧЕНИЯ И РАННЕЙ РЕАБИЛИТАЦИИ БОЛЬНЫХ С ОСТРЫМ ИНФАРКТОМ МИОКАРДА																							
42	Уборщик производственных помещений	2															2	-	нет	нет	нет	нет	нет
СТАЦИОНАР ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 (паллиативная)																							
43	Санитарка	2	3.2													3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
СТАЦИОНАР ИНФЕКЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
44	Заведующий инфекционным отделением-врач-инфекционист	2	3.3										2	2		3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
СТАЦИОНАР ИНФЕКЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
45	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3										2	2		3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
СТАЦИОНАР ТРАНСФУЗИОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
46	Заведующий трансфузиологическим кабинетом-врач-трансфузиолог	2	3.3										2	2		3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
47	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
48	Санитарка	2															2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ЭНДОСКОПИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
49	Санитарка	2															2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ КАБИНЕТ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ																							
50	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ СТЕРИЛИЗАЦИОННАЯ																							
51	Санитарка	2															2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ КАБИНЕТ УЧЕТА И МЕДИЦИНСКОЙ СТАТИСТИКИ																							
52	Врач-статистик																2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
53	Начальник хозяйственного отдела																2	-	нет	нет	нет	нет	нет
54	Начальник штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																2	-	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер-энергетик																2	-	нет	нет	нет	нет	нет
56	Инженер по нормированию труда																2	-	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист по закупкам																2	-	нет	нет	нет	нет	нет
58	Програмист																2	-	нет	нет	нет	нет	нет
БУХГАЛТЕРИЯ																							
59	Кассир																2	-	нет	нет	нет	нет	нет
АПТЕКА																							
60	Заместитель заведующего аптекой провизор-технолог	2															2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61	Провизор-аналитик	2															2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, 15 микрорайон 216500/АПТЕКА																							
62	Фармацевт	2															2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63	Фармацевт	2											2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Смоленская область, Рославльский район, п.Остер, ул.Пушкина,д.2., 216537																							
ОСТЕРСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА/АМБУЛАТОРИЯ																							
64	Санитарка	2												2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОСТЕРСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА/СТАЦИОНАР																							
65	Врач-терапевт	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Смоленская область, Рославльский район, д. Пригорье, 216556																							
ПРИГОРЬЕВСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА																							
66	Заведующий Пригорьевской участковой больницей врач-терапевт	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
ПРИГОРЬЕВСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА/АМБУЛАТОРИЯ																							
67	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68	Фельдшер-лаборант	2	3.3										2	2		3.3		да	да	нет	нет	нет	нет
Смоленская область, Рославльский район, с.Екимовичи, ул.Ленинская, д.34, 216533																							
ЕКИМОВИЧСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА																							
69	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
ЕКИМОВИЧСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА/СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
70	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
ВСТОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ/КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																							
71	Лаборант	2	3.3										2	2		3.3		да	да	да	нет	нет	нет
ВСТОМОГАТЕЛЬНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ/ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
72	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Астаповковский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Астаповичи, 216501)																							
73	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Азобичский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Волковичи, 216541)																							
74	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Богдановский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Богданово, 216524)																							
75	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (акушерка, медицинская сестра)	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
76	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Громашовский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Ляхи, 216557)																							
77	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Дороотовский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Дороотовка, 216548)																							
78	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Жарынский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Жарынь, 216564)																							
79	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Волколещенский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Волконщина, 216562)																							
80	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Крапивинский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Крапивна, 216543)																							
81	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Даниловичский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Даниловичи, 216543)																							
82	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Кохановский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Коханы, 216544)																							
83	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/Костыревский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Костыри, 216500)																							
84	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Липовский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Липовка, 216561)																							
85	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Любововский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Коски, 216530)																							
86	Санитарка	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Лесниковский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Лесники, 216502)																							
87	Санитарка	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Перенский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Перенка, 216555)																							
88	Санитарка	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Козловский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Козловка, 216527)																							
89	Санитарка	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Сырокоренский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Сырокоренье, 216540)																							
90	Санитарка	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Чижовский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Чижовка-2, 216531)																							
91	Санитарка	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Семеновский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Семеновка, 216531)																							
92	Санитарка	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ	Грязянский ФАП (Смоленская область, Рославльский район, д.Галеевка-1, 216567)																							
93	Санитарка	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-

ской части

(должность)

Фролова Людмила Владимировна

(ФИО)

28.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глова медицинская сестра

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Юрисконсульт

(должность)

Председатель первичной профсоюзной
организации ОГБУЗ "Рославльская
ЦРБ"ООП РЗ РФ

(должность)

Колосова Алла Анатольевна

(ФИО)

Исаченкова Ольга Николаевна

(ФИО)

Гришина Наталья Юрьевна

(ФИО)

Якубов Николай Константинович

(ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4930

(№ в реестре экспертов)

Потапов А.М.

(ФИО)

17.12.2018

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 6